КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2012 г.      №   78
с. Глядянское
О внесении изменений  в постановление  Администрации Глядянского сельсовета  от 24.07.2012 г.  № 36  «Об  утверждении  административного регламента по  предоставлению  муниципальной   услуги  «Приём и оформление документов для заключения договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Глядянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации Глядянского сельсовета  от 24.07.2012 г. № 36  «Об  утверждении  административного регламента  по  предоставлению  муниципальной   услуги «Приём и оформление документов для заключения договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»  следующие  изменения:
- в пункте 3.2 статьи III  слово «Нагорского» заменить словом «Глядянского», слово «глава» заменить словом «Глава»;
- пункт 5.2 статьи V дополнить абзацем следующего содержания:

«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий   муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,  предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Глядянского сельсовета                                       В.Ф. Сердюкова